
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Klātienes sēde 

 
2023.gada 14.septembris Nr.7 
 
Sēde sasaukta plkst.08:30 
Sēdi atklāj plkst.08:32 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Andris Klepers 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija  
 
Piedalās 6 komitejas locekļi: 
Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika Grūsle, Uldis Jansons 
 
Nepiedalās 1 komitejas loceklis: 
Andrejs Gluhovs (prombūtnē) 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

2.  Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra 

 

3.  Par finansiālu atbalstu jauktā kora “IMERA” dalībai starptautiskā koru konkursā Portugālē  
4.  Par finansiālu atbalstu Paulas Dunderes albuma izdošanai  
5.  Par Valmieras novada Sporta nozares attīstības stratēģijas apstiprināšanu  
6.  Par finansiālu atbalstu florbola komandai  
7.  Par finansiālu atbalstu dalībai pasaules kartinga kausā  
8.  Par konceptuālu atbalstu Eiropas BMX riteņbraukšanas čempionāta organizēšanai Valmierā  
9.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Semināru cikls 

profesionālās ievirzes izglītībā Vidzemes mākslas skolu pedagogiem” 
 

10.  Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas dalībai projektā “Zaļais kurss”  
11.  Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Izmantojiet laiku uz 

zemes” 
 

12.  Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs  
13.  Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs  
14.  Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas, Valmieras 2.vidusskolas un Valmieras Viestura 

vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase” 
 

15.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022 sēdes lēmumā Nr.402 
”Par vecāku līdzfinansējumu maksas apstiprināšanu Valmieras novada profesionālās ievirzes 
un interešu izglītības programmās” 

 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010733
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010733
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010733
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010735
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010735
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010738
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010741
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010744
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010747
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010750
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010807
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010789
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010789
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010792
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010795
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010795
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010819
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010835
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010839
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010839
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010842
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010842
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010842


2 
 

16.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija lēmumā Nr.278 
(protokols Nr.9, 10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības līdzdalības izvērtēšanu biedrībās 
un nodibinājumos” 

 

17.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 

18.  PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu  
19.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par priekšlikumiem Valmieras novada pašvaldības kultūras 

iestāžu darbībai 
 

 
 
Sēdes vadītājs Andris Klepers atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Atklāti balsojot par viena papildu jautājuma iekļaušanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes 
darba kārtībā: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina papildu jautājuma iekļaušanu 
Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes darba kārtību kopumā: ar 6 balsīm 
“Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika Grūsle, Uldis Jansons), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010828
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010828
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010828
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010801
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010801
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010857
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010813
https://dvs-valmiera.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1010813


3 
 

3.§ 

Par finansiālu atbalstu jauktā kora “IMERA” dalībai starptautiskā koru konkursā Portugālē 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Olmanis, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Komitejas vadītājs Andris Klepers virza priekšlikumu par 3000 eiro atbalstu, pārējie komitejas 
deputāti piekrīt. A.Klepers papildina, ja citas komitejas lemj savādāk, lai jautājuma ziņotājs Toms 
Upners informē komiteju. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par finansiālu atbalstu Paulas Dunderes albuma izdošanai 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Uldis Jansons, Jānis Olmanis 
 
Toms Upners informē, ka Kultūras pārvalde vairāk sliecas šo finansējuma pieprasījumu neatbalstīt, 
bet gan aicināt pašu mākslinieci konkursa kārtībā iesniegt pieprasījumu iekļaušanai nākamā gada 
budžetā. Skaidrojot to, ka labprātāk atbalstītu pašu mākslinieci, nevis ierakstu kompāniju. 
 
Andris Klepers atbalsta Toma Upnera izteikto viedokli. 
 
Edvīns Straume savukārt iebilst, jo uzskata, ka šeit būtu jāvelk paraleles ar sporta klubiem. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. nepiešķirt finansējumu, bet uzdot Kultūras pārvaldei aicināt mākslinieci pieteikties nākamā gadā 

finansējuma piešķiršanai rindas kārtībā; 
2. lēmuma projektu neiesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Par Valmieras novada Sporta nozares attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers, Ivo Virsis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš 
 
Andris Klepers iebilst pret 54.lappusē minētajiem sasniedzamajiem rezultātiem, uzsver, ka tie nav 
pietiekoši ambiciozi. Apņemas nākt palīgā pārstrādāt minēto sadaļu. Norāda, ka šajā versijā par 
nākotnes prognozēm nav neviena skaitliska rādītāja, kas tomēr būtu jāiekļauj. 
 



4 
 

Rihards Zalte pamato, ka jebkāds pieaugums jebkurā sadaļā atsaucas uz Sporta pārvaldes budžetu, 
ja ir vairāk audzēkņu, ir lielākas transporta izmaksas un citi izdevumi. 
 
Ivo Virsis uzskata, ka būtu jādomā par to, ka piedāvājums ir pārāk plašs un bērnu skaits ir tik, cik tas 
ir. Būtu jānosaka, kas kurā vietā ir prioritāte. Parādās jauni sporta veidi, samaisa sporta vidi, 
pamēģina un pazūd. 
 
Jānis Olmanis savukārt uzskata, ka ir jāatbalsta esošie sporta veidi, ja parādās kāds jauns aktīvs 
treneis, kas piesaista dalībniekus, tad sekojam tam līdzi un sniedzam atbalstu, kad tas ir iegājies. 
 
Andris Klepers uzdod visiem caurskatīt un iesniegt Rihardam Zaltem priekšlikumus dokumenta 
uzlabošanai, ja iespējams šo dabūt labā kvalitātē līdz domei, ja nē, tad atlikt uz nākamo mēnesi. 
Norāda, ka labāk, lai dokuments būtu kvalitatīvs nevis sasteigts, atgādina, ka labprāt redzētu iespēju 
robežās izmērāmus rezultātus. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu, norādot, ka vēl jāturpina darbs pie stratēģijas izstrādes; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē, tomēr, ja nepieciešams ilgāks laiks stratēģijas 

kvalitātes uzlabošanai, tad virzīt uz nākamā mēneša sēdēm. 
 
 

6.§ 

Par finansiālu atbalstu florbola komandai 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Dainis, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu, rekomendējot piešķirt 1500 euro; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par finansiālu atbalstu dalībai pasaules kartinga kausā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Komiteja lemj nepiešķirt finansējumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. nepiešķirt finansējumu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu neiesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



5 
 

8.§ 

Par konceptuālu atbalstu Eiropas BMX riteņbraukšanas čempionāta organizēšanai Valmierā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Olmanis, Edvīns Straume 
 
Atbalsta ar zemāku finansējumu, rekomendē 50 000 euro. 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu, ar zemāku finansējumu - rekomendē 50 000 euro. 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 

Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Semināru cikls 
profesionālās ievirzes izglītībā Vidzemes mākslas skolu pedagogiem” 

 
Ziņo: Liene Dembovska 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 

Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas dalībai projektā “Zaļais kurss” 

 
Ziņo: Liene Dembovska 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Izmantojiet laiku uz 
zemes” 

 
Ziņo: Liene Dembovska 
 



6 
 

Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Par ēdināšanas maksas noteikšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas, Valmieras 2.vidusskolas un Valmieras Viestura 
vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Andris Klepers, Rihards Zalte 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 

 



7 
 

15.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022 sēdes lēmumā Nr.402 
”Par vecāku līdzfinansējumu maksas apstiprināšanu Valmieras novada profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmās” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Andris Klepers, Uldis Jansons, Rihards Zalte, Kaspars Kļaviņš, Iveta Pāže, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija lēmumā Nr.278 
(protokols Nr.9, 10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības līdzdalības izvērtēšanu biedrībās 

un nodibinājumos” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Treimanis, Uldis Jansons, Kaspars Kļaviņš, Rihards Zalte, Edvīns 
Straume, Ivo Virsis 
 
Andris Klepers lūdz Skaidrojumu no Attīstības pārvaldes, kāds ir pamatojums pašvaldībai būt par 
biedru "Latvijas Zaļo ceļu asociācijā" un "Vidzemes Tūrisma asociācijā”, jautā vai sadarbību varētu 
veidot slēdzot sadarbības līgumus. Rekomendē izstāties no abām biedrībām un sadarboties uz 
līgumu pamata. 
 
Tūrisma pārvaldes vadītājs Toms Treimanis sniedz pamatojumu, kāpēc būtu jāpaliek šajās 
biedrībās, tomēr atzīst, ka sadarbību var turpināt arī ar līgumiem. 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņš arī uzskata, ka nav būtiska pamatojuma, kāpēc pašvaldībai šajās 
biedrībās būtu jābūt par biedriem. 
 
Deputāts Edvīns Straume piekrīt Kaspara Kļaviņa viedoklim, ka struktūra būtu jāoptimizē. 
 
Ivo Virsis uzskata, ka pašvaldība ir ne tikai institūcija, bet arī iedzīvotāji un interesentu grupas, dalība 
šajās biedrībās profesionāļiem nozīmē viedokļu apmaiņu, profesionālo apstiprinājumu un dalība 
šajās biedrībās ir nozīmīka šīm interešu grupām, ja tas pašvaldībai neko nemaksā, tad kāpēc 
izstāties, ja tajās līdzdarbojas. 
 
Kaspars Kļaviņš uzsver, ka šajās biedrībās var stāties arī individuāli un interesenti var aktīvi tajās 
darboties, nevis pašvaldība piedalīties "mērenā līmenī". 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu, virzot diskusijai priekšlikumu izstāties no divām biedrībām: 

"Latvijas Zaļo ceļu asociācija" un "Vidzemes Tūrisma asociācija”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



8 
 

17.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.82 "Par 
Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andris Klepers, Rihards Zalte 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 

PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Andris Klepers, Guna Ķibere, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Marika 
Grūsle, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par priekšlikumiem Valmieras novada pašvaldības kultūras iestāžu darbībai 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis 
 
Izglītības, kultūras un sporta komiteja pieņem informāciju zināšanai un vienojas 5.oktobrī tikties 
plkst.10.00 Raiņa ielas 14, zālē, lai diskutētu par šo jautājumu. 
 
Vugars Ecmanis lūdz, lai uz 5.oktorbi tiktu sagatavoti arī cipari, kāds būtu ietaupījums no kultūras 
iestāžu tīkla optimizācijas. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11:05 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
Sēdes vadītājs  Andris Klepers 
 
 

 
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija  



9 
 

Pielikums 
Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
sēdes 14.09.2023. protokolam Nr.7 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES 

 
DALĪBNIEKU SARAKSTS  

 
2023.gada 14.septembrī 

 
plkst. 8.30 

 

 
Klātienē piedalās: 
Edvīns Straume - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Toms Upners - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Mareks Bērziņš - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts (no 16.jautājuma) 
Guntis Gladkins – Valmieras novada pašvaldības domes deputāts (no 8.jautājuma) 
Vugars Ecmanis - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts (no 18.jautājuma) 
Ričards Gailums – Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos 
(no 19.jautājuma) 
 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs 
Baiba Tūtina - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Olga Ozola – Personāla nodaļa 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Rihards Zalte – Sporta pārvaldes vadītājs 
Liene Dembovska - Izglītības projektu vadītāja - Izglītības pārvalde 
 
Tehniskie darbinieki klātbūtnē: 
Linda Rumbeniece – Biroja administratore - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu 
pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs 
Zane Dreija - Biroja vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs 
Ģirts Dreija - Datortīklu un datorsistēmu administrators - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Informācijas tehnoloģiju centrs  
 
Tiešsaistē piedalās: 
Aelita Zunda - Galvenā ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas 
nodaļa 
Aija Ose - Pakalpojumu vadītāja - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Aleksejs Jukums - Vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Informācijas tehnoloģiju centrs 
Anete Eklone-Vītiņa - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Anita Vilne - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja vietniece - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs 
Edgars Martinsons - Vadītāja vietnieks - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Informācijas tehnoloģiju 
centrs 



10 
 

Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Gunita Jansone - Vadītājas vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas 
nodaļa  
Ieva Vērzemniece - Speciāliste profesionālās ievirzes un interešu izglītības jautājumos - Izglītības 
pārvalde  
Ilona Kalniņa - Valmieras pārstāvniecības Rīgā vadītāja, Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja padomniece - Valmieras pārstāvniecība Rīgā  
Ilvija Brence - Datu aizsardzības speciāliste - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Ilze Beķere - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa  
Ilze Janīte - Finanšu analītiķe - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Ilze Polka - Bāriņtiesas locekle - Bāriņtiesa 
Indra Čākure - Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja, iekšējā auditore - Audita un kvalitātes 
vadības nodaļa  
Ingūna Vintēna - Burtnieku kultūras centra vadītāja - Kultūras pārvalde 
Jānis Fūrmanis - Pārvaldes vadītājs - Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvalde 
Jānis Zuments - Pārvaldes vadītājs - Naukšēnu apvienības pārvalde 
Lana Plūmane - Saimnieciskās nodaļas vadītāja - Mazsalacas apvienības pārvalde 
Līga Šmukste - Vecākā budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un 
ekonomikas nodaļa  
Līga Solovjova - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītāja - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs 
Linda Vikse - Juriskonsulte - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Mairita Lakstiņa - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa  
Maruta Java - Finanšu analītiķe - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa  
Sarmīte Caune - Strenču kultūras centra vadītāja - Kultūras pārvalde  
Sarmīte Kanašniece - Trikātas kultūras centra vadītāja - Kultūras pārvalde 
Sintija Karlivāne - Vecākā budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un 
ekonomikas nodaļa 
Toms Treimanis - Vadītājs - Tūrisma pārvalde 
Vita Vīksna - Saimnieciskās nodaļas vadītāja - Strenču apvienības pārvalde 
Zane Bulmeistare - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja vietniece 

 


